
Spisová značka: KÚ-04928/2023-860 
Číslo jednací: KÚ-05586/2023-860-2020 

 
SMLOUVA NA DODÁVKY SANITÁRNÍHO ZBOŽÍ 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen "smlouva" nebo "tato smlouva") 
 
 

1. Smluvní strany: 

Česká republika – Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 
Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc 
IČO:   71185186 
DIČ:    (neplátce DPH)  
Bankovní spojení:    ČNB Ostrava 
č. ú.:    5829811/0710 
Za kterou jedná: Ing. Daniel Janošík, ředitel  

(v souladu s §7, odst. 1, zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v aktuálním znění) 

(dále jen „objednatel“) 
 
a  
  
Jméno/název organizace:  KBS Security s.r.o. 
se sídlem:    Krajířova 452, 511 01 Turnov 
IČ :     28745141 
DIČ:     CZ28745141 
(Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, 
vložka 46284) 
Bankovní spojení:   244881035/0300 - ČSOB 
Za kterou jedná:  Stanislav Mareš, jednatel 
Tel. spojení:       
E-mail:     
(dále jen „dodavatel“) 
 

 
2. Předmět a účel smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky sanitárního zboží. Dodavatel se na základě této 
smlouvy zavazuje dodávat objednateli sanitární zboží dle potřeby v budovách 
objednatele uvedených v odstavci 3. 

 

 

3. Místo plnění a kontakty na pracoviště 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc 
, tel. , e-mail:  

 
Katastrální pracoviště Olomouc, Vejdovského 1148/2a, 772 00 Olomouc 

, tel. , e-mail:  
 

Katastrální pracoviště Šumperk, Americká 479/2, 787 91 Šumperk 
, tel. , e-mail:  

 
Katastrální pracoviště Prostějov, Komenského 82/14, 796 01 Prostějov 

, tel. , e-mail:  
 



2 

 

Katastrální pracoviště Jeseník, Husova 10/1, 790 01 Jeseník 
, tel. , e-mail: 

 
 

Katastrální pracoviště Hranice, Čechova 183, 753 01 Hranice 
, tel. , e-mail  

 

4. Platební podmínky 

4.1. Fakturovaná částka za sanitární zboží bude odpovídat skutečně dodanému množství 
uvedenému na dodacím listu. Přílohou faktury budou dodací listy za odpovídající 
měsíční období schválené odpovědným pracovníkem konkrétního pracoviště. 

4.2. Faktury jsou hrazeny na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem. 
Faktury bude dodavatel zasílat elektronicky na e-mailovou adresu 

. 

4.3. Splatnost faktury je 17 dnů po doručení faktury objednateli. Úrok z prodlení 
s proplacením daňových dokladů činí 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. 
Platba bude realizována na účet dodavatele. 

4.4. Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky 
z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu dodavatele. Objednatel 
neposkytuje zálohy. 

 

5. Práva a povinnosti objednatele 

Objednání sanitárního zboží budou probíhat mailovou formou s minimálně 2 denním 
předstihem před termínem pravidelného rozvozu. 

Emailové adresy pro zasílání objednávek:  

 

6. Práva a povinnosti dodavatele  

Dodavatel je povinen zabezpečit dostatečnou skladovou zásobu sanitárního zboží pro 
vyloučení rizika nezajištění dodávek dle bodu 5. Nedodržení tohoto ustanovení je 
chápáno jako podstatné porušení smluvních povinností, na základě kterého může 
objednatel ukončit smlouvu. 

 

7. Platnost smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 
1. 1. 2024 při jejím současném zveřejnění v registru smluv. 

7.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 2 roky, tzn. od 1. 1. 2024  
do 31. 12. 2025. 

7.3. Smlouva zaniká: 

- Písemnou výpovědí objednatele s 3 výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

- Písemnou výpovědí dodavatele s 3 výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

- Písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení 
smluvních povinností. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi. 



3 

 

- Zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce. 
- Uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena. 

 
7.4. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni zániku smlouvy. 

Dodavatel vyhotoví soupis všech dodávek a vystaví daňový doklad (fakturu). 

 

8. Zvláštní ujednání 

8.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy. 

8.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. Takový postup dodavatele bude 
považován za podstatné porušení smluvních povinností. 

8.3. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních 
stran zavazovala rovněž jejich právní nástupce.  

8.4. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami dle této 
smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly. 

8.5. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na hrozící střet zájmů bezodkladně poté,  
co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení veškeré 
odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Účastníci smlouvy tímto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávněni ke všem 
provozním (technickým) úkonům dle této smlouvy. 

Za poskytovatele: , tel.:  
Za objednatele:  , tel.:   
 

9.2. Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České 
republiky. 

9.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným a vzestupně 
očíslovaným ujednáním, výslovně nazvaným „dodatek ke smlouvě“ a podepsaným 
oběma smluvními stranami popř. jejich zástupci. Jako takový pak bude nedílnou 
součástí smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
Pokud by se změna smlouvy týkala předmětu plnění, bude dodatek obsahovat celý 
předmět plnění s barevným vyznačením těch částí, které jsou touto změnou dotčeny. 

9.4. Pro smluvní strany platí vzájemná oznamovací povinnost v případě změn, které přímo 
souvisí se smluvním vztahem (změna sídla, změna odpovědné osoby, změna názvu, 
prohlášení o konkurzu atd.). Všechna práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy 
přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

9.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, v platném znění  
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9.6. Dodavatel podpisem smlouvy uděluje ve smyslu ust. § 4 zákona č. 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlas objednateli jako správci údajů se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu jeho platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.  

9.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních se stejnou platností, z nichž 1 obdrží 
objednatel a 1 dodavatel. 



4 

 

9.8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy. 

9.9. Smluvní strany vážně a srozumitelně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a jinak nápadně nevýhodných 
podmínek.  
Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují oprávnění zástupci objednatele  
a dodavatele své podpisy. 

9.10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace sanitárního zboží včetně 
nabídkové ceny, Termíny závozu na jednotlivé lokality. 

9.11. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu ust. § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne:        V Olomouci dne:  
 
 
 
 
 
……………………………………….                  ….……….………….…..…………… 
            Stanislav Mareš                      Ing. Daniel Janošík 
                (dodavatel)                                   (objednatel) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

Příloha č. 1  Spisová značka: KÚ-04928/2023-860 
Číslo jednací: KÚ-05586/2023-860-2020 

 
 
 
Specifikace sanitárního zboží včetně nabídkové ceny 
 

Název zboží 
Podrobný popis zboží (velikost, počet ks v 
balení, počet rolí, objem, druh, kvalita atd.) 

Jednotková cena bez 
DPH za balení 

Papírové ručníky bílé, 
dvouvrstvé celulóza 

 
 

Toaletní papír role 19 cm, 
2vrstvý bílý, celulóza  

 

Tekuté mýdlo 
 

 

Sáčky do koše 30 l 
 

 

Sáčky do koše 60 l 
 

 

 
 
 
 
Termíny závozu na jednotlivé lokality: 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc 
Doprava: externí přepravce do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
 
Katastrální pracoviště Olomouc, Vejdovského 1148/2a, 772 00 Olomouc 
Doprava: externí přepravce do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
 
Katastrální pracoviště Hranice, Čechova 183, 753 01 Hranice 
Doprava: externí přepravce do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
 
Katastrální pracoviště Prostějov, Komenského 82/14, 796 01 Prostějov 
Doprava: externí přepravce do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
 
Katastrální pracoviště Jeseník, Husova 10/1, 790 01 Jeseník 
Doprava: externí přepravce do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
 
Katastrální pracoviště Šumperk, Americká 479/2, 787 91 Šumperk 
Doprava: externí přepravce do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
 


	



